PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 127/TB-THLHP
	Hồng Phong, ngày 04 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 8 năm 2021

	    I. Trọng tâm công tác tháng 8/2021:
   - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong nhà trường.
   - Tích cực tuyên truyền tới phụ huynh và học sinh các biện pháp phòng tránh bệnh dịch Covid-19.
   - Tuyên truyền, chấn chỉnh tình trạng dạy thêm, học thêm đối với giáo viên, PHHS.

   - Tiếp tục rà soát HS vào lớp 1 (độ tuổi sinh năm 2015).
   - Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường năm học 2021-2022.

   - Tham dự Hội nghị, các lớp tập huấn chuyên môn hè năm 2021 do Sở GD, phòng GD tổ chức.
   - Rà soát, hoàn thiện hồ sơ tăng lương, thâm niên đúng hạn tháng 8/2021.
   - Rà soát các điều kiện cơ sở vật chất nhà trường để chuẩn bị cho năm học mới.

    II. Lịch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung
	Bộ phận, người

 thực hiện

	01/8
	Hoàn thiện hồ sơ tăng thâm niên cho 02 đồng chí: Nguyễn Thị Thu Thủy, Nguyễn Thị Hương.
	Đ/c Chiến

	01/8
	Giáo viên, nhân viên lao động, dọn cỏ quanh khuôn viên sân trường.
	GV, NV

	01/8
	02 giáo viên tham gia hiến máu tình nguyện
	Đ/c Hằng, Ngọc

	02(15/8
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia bồi dưỡng chuyên môn hè năm 2021 tại TH Lê Hồng Phong, TH Vĩnh Khê.
	CB, GV, NV

	04/8
	Họp hội đồng phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường năm học 2021-2022.
	CB, GV, NV

	15(31/8
	Rà soát các điều kiện cơ sở vật chất nhà trường chuẩn bị cho năm học mới 2021-2022.
	CB, GV, NV

Ghi chú:

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu nhà trường, các cơ quan, đơn vị, giáo viên, nhân viên nhà trường truy cập vào địa chỉ: https://thlehongphong.dongtrieu.edu.vn/
	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.
	                                                      HIỆU TRƯỞNG
                                                         Nguyễn Thị Ngọc Lê